
           

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ       Σπάτα, 6/06/2016 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ       Αρ. Πρωτ.: 16689 

ΔΗΜΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚONOMΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

Δ/ΝΣΗ : ΔΗΜ. ΧΡ. ΜΠΕΚΑ & ΒΑΣ. ΠΑΥΛΟΥ   

ΠΕΡΙΟΧΗ : ΣΠΑΤΑ   Τ.Κ.: 190 04   

Πληροφορίες: Μ. Μπέκα  

Τηλ.: 213 2007397  

Fax.: 210 6630163  

  

ΘΕΜΑ:  Έγκριση διενέργειας και απευθείας ανάθεση της υπηρεσίας  με τίτλο «Διαμόρφωση και 

ηλεκτρονική αποτύπωση διαδικασιών και δικλείδων ασφαλείας για την παρακολούθηση της 

οικονομικής λειτουργίας του Δήμου Σπάτων - Αρτέμιδος» 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 185 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΠΑΤΩΝ - ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 209 παρ. 4 και παρ. 9 του Ν. 3463/2006 (Κ.Δ.Κ), όπως 

προστέθηκε με την παρ.13 του αρ.20 του Ν.3731/08 (ΦΕΚ 263/Α’/23.12.08), 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 83 του Ν. 2362/1995, όσον αφορά τα επιτρεπτά χρηματικά όρια, 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 273 του Ν.3463/2006 (Κ.Δ.Κ), 

4. Τις διατάξεις  του Π.Δ. 28/1980, 

5. Την αριθμ. 35130/739/2010 (ΦΕΚ 1291/Β΄/11-8-2010) Απόφαση του Υπουργού 

Οικονομίας και Οικονομικών, 

6. Τον προϋπολογισμό του Δήμου έτους 2016 στον Κ.Α. 00-6117.037 με τίτλο «Τεχνική 

υποστήριξη για την ανάπτυξη συστήματος οργάνωσης και λειτουργίας του Δήμου» όπου 

υπάρχει εγγεγραμμένη αρχική πίστωση ύψους 15.000,00 € και στον Κ.Α. 10-7134.002 με 

τίτλο «Προμήθεια ηλεκτρονικού συστήματος διαδικασιών οικονομικής υπηρεσίας» όπου 

υπάρχει εγγεγραμμένη αρχική πίστωση ύψους 20.000,00 €, 

7. Την υπ’ αριθ. 47/2016 Μελέτη της Δ/νσης Οικονομικών του Δήμου, συνολικής δαπάνης 

20.910,00 €,  

8. Τις προβλεπόμενες Προτάσεις Ανάληψης Υποχρέωσης α/α Β-386/2016  ύψους 6.150,00 € 

και α/α Β-387/2016 ύψους 14.760,00 €, οι οποίες εγκρίθηκαν από τη ∆/νση Οικονοµικών 

Υπηρεσιών και καταχωρήθηκαν στο Μητρώο ∆εσµεύσεων, σύµφωνα µε τις διατάξεις του 

Π.∆. 113/2010 και την εγκύκλιο 30/19664/20-4-2011 περί εφαρμογής των διατάξεων 

ΑΔΑ: ΨΞΞΡΩ1Χ-ΚΥΥ



του Π.∆.  113/10 στους ∆ήµους  και τα δηµοτικά ΝΠ∆∆, που εκδόθηκε από κοινού από το 

ΥΠ.ΕΣ.Α.Η.∆. & το Υπ. Οικονοµικών, 

9. Την υπ’ αριθ. 164/2016 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής  με την οποία αποφασίστηκε 

η διάθεση πίστωσης ποσού 20.910,00 € σε βάρος των Κ.Α 00-6117.037 και Κ.Α. 10-

7134.002 µε τίτλο «Διαμόρφωση και ηλεκτρονική αποτύπωση διαδικασιών και δικλείδων 

ασφαλείας για την παρακολούθηση της οικονομικής λειτουργίας του Δήμου Σπάτων – 

Αρτέμιδος», 

10. Τη με αρ. πρωτ. 15680/30-5-2016 προσφορά της εταιρείας Σ. Καραγιλάνης μ. Ε.Π.Ε. 

Σύμβουλοι Επιχειρήσεων, ΛΕΩΦΟΡΟΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 564Β, ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗ – Τ.Κ. 16 

452 - ΤΗΛ. 2109409938 - ΑΦΜ 095725334 - Δ.Ο.Υ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ, ύψους 20.737,80 

ευρώ με Φ.Π.Α. (23%). 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

1. Τη διενέργεια της υπηρεσίας με τίτλο «Διαμόρφωση και ηλεκτρονική αποτύπωση διαδικασιών 

και δικλείδων ασφαλείας για την παρακολούθηση της οικονομικής λειτουργίας του Δήμου 

Σπάτων – Αρτέμιδος» προϋπολογισμού 20.910,00 € συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. (23%) με 

τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης. 

2. Την έγκριση της υπ’ αριθ. 47/2016 μελέτης της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου. 

3. Την αποδοχή της προσφοράς της εταιρείας Σ. Καραγιλάνης μ. Ε.Π.Ε. Σύμβουλοι 

Επιχειρήσεων, ΛΕΩΦΟΡΟΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 564Β, ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗ – Τ.Κ. 16 452 - ΤΗΛ. 

2109409938 - ΑΦΜ 095725334 - Δ.Ο.Υ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ, ύψους 16.860,00 ευρώ πλέον Φ.Π.Α. 

4. Την ανάθεση της εν λόγω υπηρεσίας στην εταιρεία Σ. Καραγιλάνης μ. Ε.Π.Ε. Σύμβουλοι 

Επιχειρήσεων, ΛΕΩΦΟΡΟΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 564Β, ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗ – Τ.Κ. 16 452 - ΤΗΛ. 

2109409938 - ΑΦΜ 095725334 - Δ.Ο.Υ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ, ύψους 20.906,40 ευρώ με Φ.Π.Α. 

(24%). Το ποσό της ανάθεσης περιλαμβάνει την αύξηση του ΦΠΑ κατά μία ποσοστιαία 

μονάδα (1%, άρθρο 52 του Ν.4389/16) η οποία επιβαρύνει τον Δήμο (άρθρο 1 του 

Ν.2859/2000). 

 

                                                                                   Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

 
                                                                                      ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠ. ΜΑΡΚΟΥ      

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΞΞΡΩ1Χ-ΚΥΥ


		2016-07-28T11:01:13+0300
	Athens




